
1 
 

 
 

 

Determina n. 10 del 22 marzo 2023 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione fornitore servizi di tipografia (determina n.10 del 22 marzo 2023) 

CIG Z473A7A51A 
 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 

VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore 

alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo dell’Ordine e 

il Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità; 

VISTA la delibera n. 22/2023 del 10.23.2023 con cui il Consiglio approvava la linea di indirizzo 

dell’attività convegnistica per l’anno 2023; 

 

VISTA la delibera n. 39/2023 del 14.03.2023 con cui il Consiglio approvava l’impegno di spesa 

dell’attività convegnistica per l’anno 2023;  

 

RITENUTO di poter provvedere in merito, secondo la direttrice tracciata nell’interesse dell’Ente; 

 

RICHIAMATA la determina n.10 del 22 marzo 2023 in cui: 

Si stabiliva di procedere all’individuazione di un unico fornitore dei servizi di “grafica 

pubblicitaria e tipografia” per l’attività convegnistica approvata dal Consiglio e ulteriori 

attività/iniziative similari che potranno essere deliberate per l’anno 2023, mediante indagine di 

mercato tra più operatori economici; 

 

si disponeva la richiesta di preventivi ai seguenti 4 operatori economici al fine di intercettare la 

migliore offerta economica, verranno richiesti più preventivi a operatori economici del settore: 

 SELF COPY Via Vetoio, 1, 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 1762/2023);  



2 
 

 DD CENTRO STAMPA Via Enrico De Nicola, 2B 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 

1763/2023); 

 GRAFIKART STAMPA DIGITALE V.le della Croce Rossa, 185 67100 L'Aquila AQ (Prot. 

n. 1764/2023); 

 COPY SISTEM Via G. Saragat, 1 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 1765/2023); 

VISTO CHE al termine ultimo per la presentazione dei preventivi sono giunte due sole offerte 

economiche dei seguenti operatori: 

 

 DD CENTRO STAMPA Via Enrico De Nicola, 2B 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 

1848/2023); 

 COPY SISTEM Via G. Saragat, 1 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 1847/2023); 

CONSIDERATO CHE l’offerta economica più vantaggiosa è stata proposta da  

 DD CENTRO STAMPA Via Enrico De Nicola, 2B 67100 L'Aquila AQ (Prot. n. 

1848/2023); 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE la fornitura DD CENTRO STAMPA Via Enrico De Nicola, 2B 67100 L'Aquila 

AQ per l’anno solare 2023; 

 

Di prender atto che il CIG assegnato alla procedura è CIG Z473A7A51A;  

 

Di imputare le spese derivanti al capitolo11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee 

degli iscritti;  

 

Di demandare agli Uffici i procedimenti necessari all’acquisto. 

  

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 

 


